
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2022                                  п. Магдагачи                                        № 05 
 

 

 

О районном методическом совете 
 

 

             В целях реализации плана работы МКУ «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести заседание районного методического совета 25 января 2022г. в 

15.00  в режиме ВКС (ссылка будет отправлена 25.01.22) по теме: «Подготовка 

образовательных организаций к переходу на обновленные ФГОС НОО и 

ФГОС ООО».  

2. Утвердить: 

- план работы заседания методического совета (Приложение №1). 

 3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 

причастных. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МБУ «ИМЦ» С.Ю.Кочневу  

 

 

 
Директор МКУ 

«Управление образования 

администрации МР»   

 

Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу МКУ  

«Управление образования  

администрации Магдагачинского района» 

                                                                                                   № 05 от 11.01.2022 

 

 

 

План работы районного методического совета по теме: 

«Подготовка образовательных организаций к переходу на обновленные 

ФГОС НОО и ФГОС ООО». 

 

1.Об особенностях приема обучающихся. 

2.О методической поддержке педагогических работников и управленческих 

кадров. 

3.Об управленческих механизмах введения обновленных ФГОС НОО и 

ФГОС ООО. 

4. Мониторинг условий реализации ООП. 

Кочнева С.Ю., директор  МБУ «ИМЦ» 

5. Обеспеченность учебниками на 2022-2023 учебный год. 

Каменщикова Н.В., главный специалист управления образования 

 

 

 

 

 

 

 

 


